Organica do Municipio, a fir mar Termo de Permissao de Uso de area publica com a Comunidade 
Evangelica Som das Aguas, com a seguinte descri$ao:

“Trata-se de uma area com 1250 m2 no total, conforme descripao a seguir: “Inicia-se a 
descri^ao deste perimetro no vertice A, no alinhamento da Rua Valdomiro Rocha Lima (Rua 1), 
distante 135 metros (cento e trinta e cinco metros) da esquina com a Rua Delamar Correa 
Mirapalheta (Rua 05); dai medindo 25 metros (vinte e cinco metros), de frente a Noroeste com a 
Rua Valdomiro Rocha Lima (Rua l). sentido N-O; dai 50 metros (cinquenta metros) de lado a 
Sudoeste, sentido 0-S;